UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuyên Quang, ngày 26 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn xác định giá đất cụ thể để

tính thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất thực hiện Dự án Khu đô thị Kim

Phú, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

 Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-STNMT ngày 22/9/2023 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu: Tư vấn xác định giá đất cụ thể để tính thu tiền sử dụng đất,

tiền thuê đất thực hiện Dự án Khu đô thị Kim Phú, thành phố Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang.

         Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu (nêu

trên) tới nhà thầu như sau:

1.  Nhà thầu trúng kết quả lựa chọn nhà thầu

Công ty cổ phần Thẩm định giá và giám định Tiên Phong - Địa chỉ: B27, Lô 20,

KĐT Định Công, phường Định Công, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.

2. Về thời gian và địa điểm để thương thảo và ký hợp đồng:

- Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang - Địa chỉ số

429 đường Trường Chinh, phường Ỷ La, thành phố Tuyên Quang;

- Thời gian: Vào hồi 09 giờ 00 phút ngày 28 tháng 9 năm 2023;

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị Công ty cổ phần Thẩm định

giá và giám định Tiên Phong đến đúng thời gian và địa điểm để ký kết hợp đồng./.

  Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Văn phòng Sở;

- Công ty cổ phần Thẩm định giá và giám

định Tiên Phong (phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, PQLĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Tứ

		2023-09-26T17:57:49+0700

		2023-09-26T18:25:08+0700

		2023-09-26T18:25:08+0700